О внесении изменений в решение Мангистауского районного маслихата от 27 марта
2018 года № 15/165 "Об утверждении Методики оценки деятельности
административных государственных служащих корпуса "Б" государственного
учреждения" Аппарат Мангистауского районного маслихата"

Решение Мангистауского районного маслихата Мангистауской области от 18 октября
2024 года № 15/115
      Мангистауский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Мангистауского районного маслихата "Об утверждении
Методики оценки деятельности административных государственных служащих
корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Мангистауского районного
маслихата" от 27 марта 2018 года  (зарегистрировано в Реестре №15/165
государственной регистрации нормативных правовых актов под №3559) следующие
изменения:
      в приложении к указанному решению:
       исключить;подпункт 12) пункта 3
       исключить;абзац второй пункта 6
       исключить;главу 6
      , ,  к Методике оценки деятельности административных приложения 9 10 11
государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат
Мангистауского районного маслихата" исключить.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель районного маслихата Е.Махмутов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан